
هفته پایانی لیگ فرار رسید و در حال حاضر دو تیم برای قهرمانی و دو تیم برای 
بقا در لیگ می جنگند و بقیه بازی ها در هفته سی ام بیشتر برای رتبه بهتر خواهد 
بود. در این میان همه نگاه ها به قائم شهر، کرمان و سیرجان خواهد بود. نساجی 
در قائم شهر میزبان پرسپولیسی است که برای کسب عنوان هشتمین قهرمانی 
فقط سه امتیاز کم دارد. مس کرمان که برای بقا نباید امتیاز از دست بدهد میزبان 
سپاهانی است که فقط از این مسابقه برد می خواهد. در سیرجان هم شاگردان 
ویسی به امید اینکه مس در کرمان نمی تواند امتیاز بگیرد به دنبال کسب حداقل 
امتیاز هستند. اما در کنار این هیجانات همچنان می بینیم که تیم های مدعی و 
بعضا در حال سقوط به زمین و زمان اعتراض داشته و سعی می کنند با بیان برخی 
صحبت ها عدم موفقیت خود را کمرنگ تر کرده و در عوض موفقیت های رقبا را به 
عوامل پشت پرده ارتباط دهند. حسین چرخابی به عنوان یکی از کارشناسان 
اصفهانی و به قول خودش کاملا بی طرف در گفت وگو با »فرهیختگان« به نکات 

جالبی اشاره کرد که در ادامه می خوانید. 

کارشناس باید بی طرف باشد
چرخابی در ابتدای صحبت هایش اظهار داشت: »یک کارشناس و حتی خبرنگار 
باید بی طرف در مورد تیم ها و اتفاقاتی که در فوتبال مان رخ می دهد صحبت 
و قضاوت کند. وقتی از کارشناسی خواسته می شود که تیمی یا مسابقه ای را 
تحلیل کند باید بدون جانبداری از تیم خاصی این کار را انجام دهد و واقعیت ها 
را به مخاطب انتقال دهد. مطمئنا بی طرفانه صحبت کردن بیشتر به دل مخاطب 
خواهد نشست تا اینکه بخواهیم چشم مان را به واقعیت ها بسته و بی جهت از تیم 

جانبداری کنیم.« 

گل گهر بدون قلعه نوییی معمولی شد
وی در تحلیلش از بازی های لیگ برتر یادآور شد: »اگر واقع بینانه قضاوت کرده 
باشیم باید بگویم که در این فصل سه تیم از هر نظر لیاقت قهرمانی را داشتند و 
اگر هر یک از این تیم ها قهرمان شدند دو تیم دیگر نباید ناراحت باشند و از این 
مساله ایراد بگیرند. اول اینکه باید اشاره کنم که این فصل لیگی به مراتب بهتر و 
کامل تر از لحاظ فنی و رقابتی با فصول گذشته داشتیم که چند دلیل داشت. 
عمده ترین دلیل آن این بود که تیم های بالای جدول از حالت یکنواختی در آمده 
بودند. به طور مثال تیم هایی که حرفی برای گفتن داشتند با چند پلن وارد بازی ها 
شدند نه یک پلن. تیم هایی داشتیم در فصل گذشته که صرفا با یک یا نهایتا دو 
پلن وارد مسابقات می شدند. یا تیمی دفاعی بودند و کمترین کارهای تهاجمی 
را در زمین داشتند، یا صرفا حمله می کردند و در کارهای دفاعی ضعف داشتند، 
یا اینکه برای رسیدن به گل صرفا رو به توپ های بلند یا ارسال از کنارها و ضربات 
ایستگاهی روی می آوردند. این مساله باعث شده بود که در فصول قبل بازی های 
بی کیفیت و یکنواختی را از اکثر تیم ها ببینیم. اما در این فصل تیم هایی مثل 
پرسپولیس، سپاهان، استقلال، تراکتور، مس رفسنجان و گل گهر با چند پلن وارد 
بازی ها شدند. البته گل گهر از زمانی که امیر قلعه نویی از این تیم جدا شد تبدیل به 
یک تیم کاملا معمولی شده است. در میان این تیم ها نیز سه تیم کیفیت بالاتری 
داشتند و خیلی خوب توپ را از عقب به گردش در آورده و در کارهای دفاعی هم 

موفق بودند. تیم هایی مثل پرسپولیس، سپاهان و استقلال که رقابت نزدیکی برای 
قهرمانی داشتند. هر چند استقلال الان از کورس خارج شده است. این کیفیت 
بالا و نزدیک تیم ها باعث شد که رقابتی جذاب و با کمترین فاصله امتیازی را در 
بالای جدول شاهد باشیم که باعث شد تماشاگران آنها از تماشای این فصل از 

مسابقات به مراتب بیشتر لذت ببرند.« 

یک اشتباه و تقدیم صدر
کارشناس فوتبال کشورمان در تحلیل تیم سپاهان و اینکه چرا الان پرسپولیس 
شانس اول قهرمانی است، خاطرنشان کرد: »سپاهان با محرم نویدکیا شرایط خوبی 
در فصل گذشته پیدا کرد و انصافا هم فوتبال هجومی و تماشاگر پسندی را ارائه 
می داد. اما به هر دلیل این مربی جایش را به مورایس پرتغالی داد. مربی که در شروع 
کار چندان موفق نبود اما رفته رفته سپاهان با این مربی اوج گرفت و توانست فاصله 
امتیازی اش با پرسپولیس را کم کرده و تقریبا 10 هفته مانده به پایان لیگ صدر 
جدول را هم مال خود کند. اگر بخواهیم منصفانه قضاوت کنیم سپاهان به خاطر 
یک اشتباه 15  متری صدر جدول را تقدیم پرسپولیس کرد. در بازی با ملوان در 
دقایق پایانی تیم میهمان تقریبا در وسط زمین صاحب یک ضربه ایستگاهی 
شد. بازیکنان ملوان داخل محوطه جریمه سپاهان آمدند تا توپ ارسالی از مرکز 
میدان را به هر نحو به گل تبدیل کنند. در این لحظه بازیکنان سپاهان به جای 
اینکه 15 متر مانده به محوطه جریمه خودشان تجمع دفاعی داشته باشند روی 
خط محوطه جریمه آمدند. در این سو بازیکنان ملوان هم که متخصص استفاده از 
توپ های بلند و ارسال از کناره ها برای رسیدن به گل هستند از این فرصت نهایت 
استفاده را بردند. همین اشتباه سپاهانی ها بود که منجر شد دو امتیاز حساس 
در اصفهان از دست برود و پرسپولیس باز هم به صدر جدل رسیده و سرنوشت 

قهرمانی در دستان خودش باشد.« 

فدراسیون واکنشی به اتهامات نشان نمی دهد
چرخابی در پاسخ به این سوال که برخی بازیکنان و مربیان اعتقاد دارند 
دست های پشت پرده قهرمان لیگ را مشخص می کند؟ عنوان کرد: »اگر 
بخواهیم صحبت های مربیان را بعد از شکست ها گوش کنیم باید گفت 
تیم های مدعی الان هر کدام باید 90 امتیاز داشته باشند و تیم های انتهای 
جدول هم حداقل 45 امتیاز! آنها بردها را مال خودشان می دانند و شکست ها 
را به داوران ارتباط می دهند. در حالی که اشتباهات داوری در همه جای دنیا 
رخ می دهد و من به طور کامل فوتبال ایران و اروپا را دنبال کرده و می بینم که 
چه تفاوتی در صحبت ها وجود دارد. در اروپا مربیان و بازیکنان اجازه ندارند 
کوچک ترین صحبتی در مورد داور انجام دهند چه برسد به اینکه بگویند 
داوری ها مهندسی شده است، یا فلان ارگان پشت فلان تیم است، قهرمان 
را از قبل مشخص کرده اند و اظهارنظر های مشابه اینکه در فوتبال ایران زیاد 
است. متاسفانه این ضعف فدراسیون است که در واکنش به این اتهامات 
سکوت می کند و برخورد قاطعی نمی کند. در حالی که این صحبت ها اتهام 
به داوری، فدراسیون و ارگان های مربوطه است. وقتی فلان مربی می گوید 
داور بازی را درآورد، معنی اش این است که داور پول گرفته تا به نفع حریف 
سوت بزند. اتهام به این بزرگی زده می شود اما فدراسیون هیچ برخوردی با 
فلان بازیکن و مربی نمی کند. مربیان اروپایی هم ابتدا این مسائل را رعایت 
می کنند چون فکر می کنند مثل قاره خودشان اینجا هم برخورد قاطع با 
متخلفان می شود، اما بعد از مدتی می بینند نه خبری نیست و آنها هم 
شروع می کنند به اینکه شکست های تیم شان را تقصیر داوران و دیگر عوامل 
بیندازند. شک نکنید فصل آینده هم خمز به مانند ساپینتو و مورایس در مورد 

مسائل مختلف اظهارنظر می کند.«
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ورزش ایران
فدراسیونبسکتبالدرانتظارتاییدنهاییقراردادباسرمربیترکیهای

هاکان دمیر؛ نزدیک ترین گزینه به نیمکت تیم ملی
پس از مشخص شدن قرعه تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی و هم گروهی با اسپانیا، 
برزیل و ساحل عاج، کارشناسان بسیاری اذعان کردند که قرعه تیم ملی بسیار سخت 
است و اسپانیا و برزیل اصلی ترین رقبای ایران در این مسابقات هستند. در این میان و در 
شرایطی که فاصله زمانی زیادی تا شهریور ماه و شروع رقابت ها نمانده است، صحبت هایی از تغییر سرمربی تیم و 
حضور یک سرمربی درجه یک خارجی در تیم ملی شد. درجه یک و طراز اول البته واژگانی هستند که فدراسیون 
دائما روی آنها تاکید دارد. این در حالی است که گویا فدراسیون بسکتبال با هاکان دمیر، سرمربی ترکیه ای 
برای حضور روی نیمکت ایران به توافق رسیده است و این بلاتکلیفی تا چند روز دیگر به اتمام خواهد رسید. 

  خداحافظی با ارمغانی
پس از آنکه جواد داوری به عنوان رئیس فدراسیون بسکتبال انتخاب شد، مصطفی هاشمی از تیم ملی کنار 
گذاشته شد و سعید ارمغانی جانشین او در تیم ملی بسکتبال شد. ارمغانی در مسابقات انتخابی جام جهانی 
2023، سه پیروزی به دست آورد و چهار شکست متحمل شد. نکته مهم اما این است که در پنج بازی پایانی 
تیم ملی، پیروزی فنی مقابل استرالیا شاید کلیدی ترین نقش را داشت که به لطف انصراف استرالیا از حضور 
در ایران به دست آمد و تیم ایران به سبب همین برد توانست بالاتر از قزاقستان به جام جهانی صعود کند. 
این دقیقا همان چیزی است که فدراسیون از آن ناراضی است. یعنی در حال حاضر فدراسیون بسکتبال 
از حضور در جام جهانی با سعید ارمغانی راضی است اما از نحوه حضور رضایت ندارد! از سوی دیگر قرعه 
سخت ایران در جام جهانی نیز سبب شد تا فدراسیون به فکر تغییرات جدی در نیمکت و کادر فنی بیفتد و 

اخباری مبنی بر حضور یک سرمربی خارجی در رسانه ها پیچید. 

  حضور بچیروویچ منتفی شد
سعید ارمغانی، سرمربی فعلی تیم ملی بسکتبال در ابتدای زمزمه های این شایعات گفت که هیچ تماسی 
از فدراسیون با او گرفته نشده است و او تا لحظه آخر به کارش در تیم ملی ادامه خواهد داد. اما با ادامه دار 
شدن حاشیه ها و تصمیم جدی فدراسیون برای تغییر کادر تیم، فدراسیون در تماسی با ارمغانی اعلام کرد 
که تغییراتی در راه است و سرمربی تیم ملی آن را تایید کرد. ارمغانی گفت: »در این چند روز اخیر تغییراتی 
صورت گرفته و با تماس فدراسیون با من، احتمالا این قطع همکاری صورت بگیرد. تنها چیزی که الان مایل 
هستم آن را بگویم این است که هر اتفاقی بیفتد من آرزو دارم تیم ملی ایران موفق باشد.« پس از آن دوباره 
نام مهمد بچیروویچ به عنوان اصلی ترین گزینه تیم ملی مطرح شد که شناخت کاملی از بسکتبال ایران دارد 
اما محسن معزی فر دبیر فدراسیون بسکتبال اعلام کرد که حضور او در تیم ملی منتفی است و فدراسیون با 

او به نتیجه نرسیده است و آنها در حال بررسی دیگر گزینه ها برای حضور در ایران هستند. 

  هاکان دمیر در ایران؟
جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال ایران با حضور در یکی از برنامه های تلویزیونی هاکان دمیر را نزدیک ترین 
و محتمل ترین گزینه برای حضور روی نیمکت ایران دانست. او عنوان کرد که چند گزینه خارجی دیگر هم روی 
میز است که یونانی، ایتالیایی و... هستند اما مربی ترکیه ای محتمل ترین گزینه برای حضور در ایران است. 
در این میان صحبت هایی هم از حضور ارمغانی در کنار هاکان دمیر به عنوان دستیار مطرح است. هاکان 
دمیر مربی تیم ملی ترکیه و سرمربی مانیسا در سوپر لیگ بسکتبال این کشور است که سابقه کار و فعالیت 
در کشورهای سوئیس، رومانی و تیم فنرباغچه ترکیه را هم در کارنامه دارد. سایت فدراسیون بسکتبال ترکیه 
و سایت تخصصی bastekfaul با تایید خبر پیشنهاد فدراسیون بسکتبال ایران به مربی کنونی تیم ملی این 
کشور، نوشتند: »فدراسیون بسکتبال ایران به هاکان دمیر برای حضور در تیم ملی پیشنهاد کرد. ایران که در 
میان کشورهای پیشروی بسکتبال آسیا قرار دارد، سه بار در المپیک و چهار بار در مسابقات قهرمانی جهان 
حاضر شده و توانسته سه بار نیز قهرمان آسیا باشد. نظر هاکان دمیر هم درباره حضور در ایران مثبت است.« 
جواد داوری همچنین مدعی شد که تا سه یا چهار روز آینده تکلیف نیمکت تیم ملی مشخص خواهد شد و 
باید منتظر ماند و دید که آیا درنهایت دمیر روی نیمکت خواهد بود یا در دقیقه 90 همه چیز تغییر خواهد کرد. 
نکته مشخص این است که کمتر از 3 ماه تا آغاز جام جهانی و تقابل ایران با برزیل، ساحل عاج و اسپانیا باقی 
مانده است و بلافاصله پس از این رقابت ها، تیم ملی باید خود را برای حضور در بازی های آسیایی هانگژو آماده 
کند، پس تکلیف نیمکت و کادر فنی تیم ملی باید هرچه سریع تر مشخص شود و این بلاتکلیفی به پایان برسد. 

حسینچرخابیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:درفوتبالایرانهرهفتهیکاتهامزدهمیشود

پرسپولیس کرد سپاهان خودش صدر  را تقدیم 

  گفت وگو

نساجی مثل تیمی است که با تک ماده در لیگ برتر مانده است. 
آنها با حمید مطهری در سراشیبی سقوط بودند و در این هفته ها 
هم نتوانستند کاری از پیش ببرند. بااین حال تیم های نفت 
مسجدسلیمان، صنعت نفت و مس کرمان آنقدر ضعیف ظاهر 

شدند که نساجی در لیگ برتر ماند. 

میزبانی با همه ظرفیت
درحالی که اخبار مربوط به بازی نساجی و پرسپولیس را دنبال 
می کردیم و پیگیر خبر مقدمات جشن قهرمانی احتمالی در قائمشهر 
بودیم، ناگهان اخباری مبنی بر احتمال میزبانی تیم نساجی در این 
بازی خاص در شهری دیگر مطرح شد. خبر آمد احتمال این وجود 
دارد که بازی پرسپولیس و نساجی در استانی غیر از مازندران برگزار 
شود. این خبر چندان عجیب و غیرمنتظره نبود؛ چراکه نساجی 
به دلیل کم لطفی مسئولان شهری و استان بارها از عدم میزبانی 
لطمه خورده و ممکن بود این بار هم چنین اتفاقی رخ دهد. خبر 
اما بسیار مهم بود اگر نساجی نخواهد، نتواند یا نگذارند در این 
بازی میزبان باشد، حواشی در اطراف بازی حساس و پایانی فصل 

بالا می گرفت. 
پرسپولیس به عنوان صدرنشین فعلی لیگ برتر برای قهرمانی در این 
فصل نیاز به یک برد مقابل نساجی دارد و این یعنی اوج هیجان! 
از طرفی آیا ورزشگاه وطنی شرایط میزبانی این بازی و برگزار جشن 
احتمالی قهرمانی را دارد؟ ضمن اینکه ظرفیت ورزشگاه وطنی کم 

و البته محدود است و قطعا نمی تواند پذیرای حجم زیاد تماشاگر در 
این بازی حساس باشد. بدون شک هواداران زیادی نه در قائمشهر 
که از شهرهای مختلف برای تماشای این بازی به ورزشگاه می آیند و 
این استادیوم با گنجایش محدود نمی تواند پذیرای همه آنها باشد. 
این را بگذارد درکنار موقعیت مکانی ورزشگاه در سطح شهر. بازی 
که تمام شود بدون شک هواداران به خیابان ها خواهند آمد و ممکن 
است برخی مسیرها مسدود شوند. مسئولان شهری برای این مهم 
چه کرده اند؟ همه این سوالات بهانه ای بود تا شایعه عدم میزبانی 
نساجی قوت بگیرد یا حداقل این شایعه مطرح شود که ممکن است 

بازی بدون تماشاگر باشد!
اما وقتی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت که برای جشن 
قهرمانی دو کاروان به کرمان و قائمشهر می روند، دیگر این شایعه 
رنگ باخت. در همین رابطه با ایزد سیف الله پور، مدیرعامل باشگاه 
نساجی گفت وگو کردیم. او به »فرهیختگان« اطمینان داد بازی در 
قائمشهر برگزار می شود و مقدمات میزبانی از این بازی بدون هیچ 
ایرادی فراهم است. سیف الله پور گفت: »ما میزبان این بازی هستیم 
و بازی باید در زمین ما برگزار شود. هیچ صحبتی حتی درمورد انتقال 
میزبانی این بازی به شهر دیگر یا بدون تماشاگر برگزار کردن بازی 
نشده است. ما طبق روال معمول در زمین خودمان بازی می کنیم، 
میزبان تماشاگران مان هستیم و 10 درصد هم به تماشاگران میهمان 

اختصاص خواهیم داد. لطفا نگران اتفاقات بعد از بازی در سطح 
شهر نباشید. مردم قائمشهر مردمی منطقی و فهیم هستند و وقتی 
قهرمانی برای تیم شان اهمیتی نداشته باشد، کاری به دیگران 
ندارند. در این بازی هم چه جشن قهرمانی در قائمشهر برگزار شود 
و چه نشود به حال ما فرقی نمی کند، از این رو تماشاگران مان هم 
واکنشی به آن ندارند. آنها فقط تیم خودشان را تشویق می کنند.« 

حقیقی زیر ذره بین 
اگر نگاهی به سایت های هواداری یا واکنش های هواداران در این 
چند روز کرده باشید، مشخص است که هواداران نساجی نگران 
وضعیت تیم شان و بدون توجه به شرایط پرسپولیس خواهان پیروزی 
آن هستند. با این حال حضور دروازه بانی باتجربه چون علیرضا 
حقیقی که از قدیمی های تیم پرسپولیس محسوب می شود در 
همین بحث های هواداری حواشی را به همراه داشته است. حقیقی 
که هفته قبل در بازی با تراکتور یکی از بهترین روزهای خود را سپری 
کرد و با 11 سیو موفق عملکردی تاریخی از خود به جا گذاشت در 
دقایق پایانی غافلگیر شد. البته او در بسیاری از بازی ها نیز ناموفق 
بوده و گاهی چنان واکنش هایی نشان می دهد که تعجب می کنیم 

زمانی دروازه بان تیم ملی بوده است. 
حقیقی اگر در این بازی مرتکب اشتباه شود یا حرکات عجیب 

و غیرقابل پیش بینی انجام دهد، قطعا اتهام می خورد. از طرفی 
می تواند مقابل تیم سابقش بمب  انگیزه باشد. مدیرعامل باشگاه 
نساجی در این مورد به ما گفت: »از نظر من حقیقی یکی از بهترین 
دروازه بان های 10 سال اخیر ایران است. او در 2 جام جهانی حضور 
داشته و زحماتش را برای نساجی کشیده و اثبات شده است. این 
برچسب ها به او نمی چسبد. او همیشه بمب  انگیزه است و در بازی با 
استقلال و پرسپولیس پر انگیزه تر هم ظاهر می شود. قطعا بازیکنی 
که نان این باشگاه را می خورد، نمی گذارد این نان مشکل دار باشد. 
اصلا این چه حرفی است که اخیرا باب شده؟ اگر بازیکنی به تیمش 
خیانت کند قبل از هرکسی خودش صدمه می بیند؛ چراکه دیگر 
تیم ها می بینند او که به تیم خودش رحم نکرده به آنها هم رحم 
نخواهد کرد و این طوری است که آینده فوتبالی اش نابود می شود.« 

شیشه عمر هرناندز دست یحییی
در چنین شرایطی وضعیت سرمربی تیم نساجی نیز در ابهام است. 
هرناندز که جای مطهری آمده هنوز نتوانسته رضایت مدیران این 
باشگاه را جلب کند. شاید درظاهر شاهد حمایت آنها هستیم ولی 
سیف الله پور و رضا حدادیان به خوبی می دانند این مربی با آنچه در 
ذهن می پروراندند، متفاوت است. آنها تصور می کردند مورایسی 
دیگر یا حتی یک خمز جدید در راه است اما او انتظارات را برآورده 

نکرد. از این رو بازی با پرسپولیس شاید پایان راه این مربی باشد. 
اگر نساجی در این بازی شکست بخورد، بهانه خوبی به دست 
مدیران این باشگاه می دهد تا او را برکنار کنند، همان طور که اگر 
موفق به شکست پرسپولیس شود توپ هم تکانش نخواهد داد! 
این احتمالات وقتی قوت می گیرد که شایعه مذاکره پیشنهاد 
ساکت الهامی به نساجی مطرح می شود اما فعلا بعید است این 
اتفاق رخ دهد؛ چراکه هم تیم هوادار این موضوع را در گفت وگو با 
»فرهیختگان« تکذیب کرد و هم آنچه بین باشگاه نساجی و الهامی 

رخ داد فراموش نشدنی است. 
در این مورد از مدیرعامل باشگاه نساجی پرسیدم که گفت: »الهامی 
برای ما قهرمانی آورد و در بازی اخیر در ورزشگاه هم با حمایت 
باشگاه به خوبی تشویق شد اما مذاکره ای با او نداشتیم و به او 
هیچ پیشنهادی ندادیم؛ چراکه ما مربی داریم و الهامی هم مربی 
تیم دیگری است. از این رو دور از اخلاق است که بخواهیم اقدامی 
کنیم. باشگاه نساجی همیشه به تعهداتش پایبند است و ما هنوز 
تصمیمی برای فصل بعد نگرفتیم؛ چراکه همه تمرکز ما روی تک بازی 

باقی مانده لیگ و رقابت های حذفی است.«
 وی با اشاره به اینکه تیمی خصوصی هستند، ادامه داد: »خیلی ها به 
وضعیت و شرایط تیم ما ایراد می گیرند اما ما تیمی خصوصی هستیم 
چه توقعی از ما با این همه مشکل دارید؟ تیم نساجی را یک نفر 
می چرخاند درحالی که دولت در اداره تیم هایش مانده است، پس 
در مقایسه با آنها بد کار نکردیم. ما همین حالا هم بدهی نداریم. 
بودجه و تراز مالی مان مشخص است و امکانات تیم از هر نظر فراهم 
است. بله، ما نتوانستیم با دولتی ها و صنعتی ها رقابت کنیم اما با 
تمام سلول های بدن مان در بازی با پرسپولیس به میدان می رویم 
و برای شرافت مان بازی می کنیم. ما در بازی با پرسپولیس کاری 

می کنیم که بعد از بازی همه بگویند دم تان گرم!

ایزدسیفاللهپوردرگفتوگوبا»فرهیختگان«:مقابلپرسپولیسکاریمیکنیمهمهبگوینددمتانگرم!

این وصله ها به حقیقی نمی چسبد 
ازتیمخصوصیماایرادمیگیرنددرحالیکهدولتدرتیمداریماندهاست نساجیمشکلیبرایمیزبانینداردوبهشهردیگرینمیرود
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آگهی مزایده
دانشگاهآزاداسلامیواحداسلامشهردر نظر دارد یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
466671/4 مترمربع با شماره و پلاک ثبتی 10/76 واقع در قریه فیروزبهرام اسلامشهر را 
به صورت اجاره برای یک سال زراعی از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی وحقوقی 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اوراق مزایده 
پس از آگهی با دردست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 

0104238417007 و شناسه واریز 1007 بانک ملی شعبه امام سجاد اسلامشهر به 
نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در ساعات اداری به نشانی ذیل مراجعه نمایند:

اسلامشهر – میدان نماز – خیابان صیاد شیرازی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر – 
ساختمان اداری طبقه 3 اداره کل مالی. مهلت خرید و تحویل اسناد:10 روز کاری از تاریخ 

نشر آگهی در ساعات اداری )8 الی 15( 

متقاضیان می بایست برای تحویل پاکت های مزایده حداکثر 10روز کاری از تاریخ نشر آگهی 
به ساختمان اداری – طبقه 2 – اداره کل حراست واحد مراجعه نمایند. هزینه درج آگهی 
در روزنامه ها بر عهده برنده مزایده می باشد. مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای 

اختیارات تام می باشد. 
شماره تلفن اداره حقوقی:02156365754

آگهی مزایده عمومی
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